FUNAEPE
FuirDAçÂo 0E Ap0ro Â0 Exs[{o, PEsoutsA E trÍEt{sÂo

CONSETHO DETIBERATIVO DA FUNAEPE

nrsoluçÃo FUNAEpE N" 013 DE 29 DE MAIo DE 202s

Indica membro para Comissão do Edital
de FomenÍo n'001 2025-FUNAEPE

o coNSELHo DELIBERATIvo DA FUNDAçÃo »e APoIo Ao ENSINo,

PESQUISA B BXTEXSÃO - FUNAEPE, no uso de srres atribuições legais conferidas

pelo seu Estatuto. e;

considerando o Edital de Fomento n" 001/2025-FUNAEPE conforme o disposto no item

'11.1.2.,lcorrri.ssãoserá.fi»'madupor:u)l(um)represenlunteindicaútpeloConsclho

Dcliherur ivo du FL'\'-4EPE:

R"ESOLVE:

I - Indicar o conselheiro Prof. Dr. Gil de Medeiros Ésper para compor a

Comissâo de Avaliação dos Projetos inscritos no Edital de Fomento n" 00112025 -

FUNAEPE.

II - Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatuÍa.

Prof. Dr. Gibelli

P ENTE

Rua Major Capilé,2.220 - Jardim Central - CEP 79.805-01 I - Dourados - MS - Fone:

3427 -1007 -+-mail: alendimento o br

\